
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ужовская средняя  школа 

 

ПРИКАЗ 

11.05.2018                                                                                                        №153 

Об участии во Всероссийской акции "Стоп ВИЧ/ СПИД" 

 

Во исполнение Государственной стратегией противодействия 

распространению ВИЧ-инфекции на период до 2020 года и дальнейшую 

перспективу (утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 

20 октября 2016 года № 2203-р) и рекомендаций Управления образования  

администрации Починковского муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие во  Всероссийская акция "Стоп ВИЧ/СПИД". 

2. Классным руководителям 7-11 классов рекомендовать обеспечить 

необходимые условия для участия учащихся в мероприятиях.  Материалы, 

рекомендованные к использованию можно скачать по ссылке: 

https://disk.yandex.ru/client/disk/ВИЧ 

3. Сроки проведения Акции  14-20 мая 2018 года. 

4. Ответственность за подготовку и проведение Акции возложить на заместителя 

директора Сидякину Т.В. 

5. О проведенных мероприятиях Сидякиной Т.В., заместителю директора, 

направить информацию до 21 мая 2018 года на электронный адрес 

grishuninaeli@rambler.ru 

6.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Сидякину Т.В. 

Директор школы                                                         Т.В. Добряева     

С приказом ознакомлены                                                                           

 

 

. 

: 

 

https://disk.yandex.ru/client/disk/ВИЧ
mailto:grishuninaeli@rambler.ru

